C'. Τοῖς περάγμασιν ἀνα ἄλλο  
κρατεῖ, σκηνικήσμη, οὐτοις ἐπιχειρεῖσαι  
σφραγίδας ἐκ ἔξεστην. εἰ καὶ ἴδια οὐ  
πανείμηνα αὐτῷ παντας εἶναι της  
διαβεβαιοῦται.

Basil. Tom.I.

adficitur. si vero clarissimus, vel miles, vel clericus sit, prescribatur, inquit, & deponetur, ciuitate Romana priuatius, licet quidam ex his priuatæ rei piissimi principis procuratores siue actores sint. Executores autem huius legis omnibus iudices esse oportet. Deiiciendi autem vel confringendi titulos, & consindendi vela facultatem concedimus non solū ei qui Iesus est, & aduersus quem tale aliquid contra leges committitur, sed omnibus tam liberis, quam seruis sine metu calumniæ, vel accusatione criminis. si quis autem aduersus eum, qui titulos deiecerit, aut vela consinderit, accusationem instituere ausus fuerit, & magistratus talem accusationem admiserit, tam ipse, quam officium eius tricenis aurilibris multentur.

D. II. Sæpè rescriptum est, ante sententiam signa rebus, quas alius tenet, imprimi non oportere. & ideo ea signa rebus apud te constitutis imposita, potes ipse detrahere, ut amotis his, causa quæ ex officio tibi infertur, terminetur.

E. III. Rebus quas alius detinet imprimere siue incidere signa non licet, etiamsi suas vel obligatas sibi eas esse aliquis adfirmet.

... 3

Fij

L. I. C. IV. Cùm sàpè mihi. cuin A d'. nefis. debitorè meolis esset , acceſſe. resp. sit pater ciuitatis patroci- nium eius fuscipiēs ac dicens : ego ei. patrocinium præsto. cùm autem rogo , cur debi- tori meo patrocinium . præ- stet? quia , inquit , Reipubli- cæ debitor est , & defensio- nem eius suscipere debeo , & quantum in me est , patroci- nium ei præsto. Dicit igitur constitutio : ciuitatis viribus adiuuari te sub obtentu quan- titatis , quam eidem ciuitati debes , contra iuris rationem desideras.

L. II. V. Cùm quidam de rebus certis litem instituerer , fisco promiserat partem rerum , vel actionum dimidiā se dona- turum , si modò fiscus ei in persequenda lite suffragare- tur: sic igitur ei priñceps re- scribit : Huiusmodi litiū do- nationem admitti temporum meorum disciplina non pa- titur. hoc est , bonæ leges quibus hoc sæculum regitur fisco non permittunt , vt do- nationem hanc admittat: vn- de ius tuum , si quod tibi competit , citra iniuriam fisci mei cura , & prout tibi vide- bitur tuere ipsum.

L. III. VI. Fiscalis debitor , idemq; alterius creditor , rerum fisca- lium procuratoribus dixit : si vultis ea quæ à me debentur vobis exsolui , fisco actionem mando aduersus debitorem meum , exigite , & compen-